
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/585/

Código da publicação: 585

Data da emissão do comprovante: 18/12/2025 01:24:52

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo/Ano: 29922019/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/07/2019 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/07/2019 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 25/07/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/07/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PUBLICA
EM VARIAS RUAS DA AREA URBANA DE PILAR DO SUL
Resumo:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PUBLICA
EM VARIAS RUAS DA AREA URBANA DE PILAR DO SUL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/07/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/07/2019 00:00:00 PROJETOS Baixar

05/07/2019 00:00:00 PLANILHAS E CRONOGRAMA Baixar

05/07/2019 00:00:00 ANEXOS Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/585/pdestinada-a-contratacao-de-empresa-para-a-instalacao-de-iluminacao-publica-em-varias-ruas-da-area-urbana-de-pilar-do-sulp-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8786b8384f1be6a74b9950c9b36ac88f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cdd4b97722f67717cafcea83fba50e5.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b373924ecfd564f7ce98af9ac8d48ff4.xls
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be2f9b3d78d5b6f96664c83ac0f7c006.docx


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/07/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
98/2019 MAZZA, ... 30/07/2019 30/07/2020 R$ 190.623,49 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
29922019 32019 Tomada de Preços 25/07/2019 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee07df63c040ae471f67148efd88426f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/523
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/d5326fb2ac5f5d7c1678af69f27b92c9.pdf

